
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04.08.2017 № 2429 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 03.07.2017 № 1962 «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Город Магадан», а 

также требования к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Город Магадан» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к 

формированию, утверждению и ведению плана графика закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и 

муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, 

работ, услуг», постановлением мэрии города Магадана от 10 мая 2017 г. № 

1335 «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченных органов с 

заказчиками при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) для 

нужд муниципального образования «Город Магадан», статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

03.07.2017 № 1962 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Город Магадан», а также требования к форме 

плана-графика     закупок     товаров,     работ,     услуг     для     обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Город Магадан» (далее 

- Порядок), изложив пункт 4 приложения к Порядку «Требования к форме 



плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

муниципального образования «Город Магадан» в следующей редакции: 

«4. В случае внесения изменений в план-график закупок по 

основаниям, предусмотренных подпунктом «г» пункта 9 порядка к 

формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденного настоящим постановлением, 

заказчики уточняют информацию в графе «планируемые платежи» в 

соответствии с условиями заключенного по итогам определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) контракта». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в единой 

информационной системе в сфере закупок, а также в средствах массовой 

информации муниципального образования «Город Магадан». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

   Глава муниципального образования                   
«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 


